
 

 

1 

令和 6 年 9 月 03 日 

お客（お取引）様各位 

アールウィズエイチ株式会社 

広報部 

 

新商品「シンプリファイインジェクターシリーズのご案内【お知らせ】 

 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は並々ならぬお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社では R12・R404A 冷媒向けのコンプレッサーオイル、蛍光剤、漏れ止め剤、ケミ

カル剤などを楽々注入できますため、開発した新製品「R12・R404A 用シンプリファイインジェクター

シリーズ商品」を 2024 年 9 月に市場へ発売開始いたします。 

 

「シンプリファイインジェクターシリーズ商品」は国内の特許出願中であり、国内外市場のニーズに

一層高いレベルでお応えいたします。また、カーエアコン＆冷凍空調業界における市場規模の拡大と成

長性が見込まれるものと確信いたしております。 

 

 つきましては、「R12・R404A 用シンプリファイインジェクターシリーズ」のお取り扱いを何卒ご検

討のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

品番：RH-31R4-PS20 

品名：R12・R404A 用シンプリファイ・インジェクター（7/16-20 ジョイント付） 


